"OWIATOWY ZARZAD DROG Pisz, 27.03.2015r.

-  WYKONAWCY -

PZD.3210.4-3.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego ciggnika rolniczego
o mocy minimum 60 KM wyprodukowanego nie wczeéniej niz w 2014 roku, wersja drogowa
z n.w. osprzetem do robét drogowych:

- kosiarka bijakowa tylno-boczna;

- ladowacz przedni z lyzka zaladunkow3 i widlami do transportu palet.

znak postepowania: PZD.3210.4.2015

Zamawiajacy — Powiatowy Zarzad Drég w Piszu — dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowie publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz
zgodnie z pkt. 18.4 Instrukcji dla Wykonawcéw, przekazuje tresc zapytan ktére wplynety w dniach
26 i 27.03.2015r. w formie pisemnej, wraz z wyjasnieniami:

pytanie 4: Czy mozliwa jest zamiana pojemnosci skokowej silnika w zakresie + / - 5% ?

odpowiedZ 4: Ponizej 2500 cm® - NIE. Wymagana pojemno$é - zgodnie z pkt. 1.3. Opisu
przedmiotu zaméwienia - powyzej 2500 cm”.

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

pytanie 5: Czy dopuszczajg Paristwo zmiang ogumienia na: przéd — 11,2x24, tyt- 16,9x307
odpowiedz 5: TAK - jest to inne oznaczenie opon wymaganych przez Zamawiajgcego (po
wprowadzonych zmianach w SIWZ).

pytanie 6: Czy dopuszczajg Paristwo zmiang predkoséci tylnego WOM na 540/750 obr./min.?
odpowiedZ 6: NIE. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

pytanie 7: tadowacz przedni z lyzka zatadunkowg i widtami do transportu palet .

Czy dopuszczacie zmiane wysoko$ci podnoszenia do wysokosci 3,1m?

odpowiedz 7: NIE. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

pytanie 8; Czy dopuszczajg Paristwo zmiang ogumienia na. przod 280/85R24, tyt 380/85R347

odpowiedz 8: NIE. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.
Wymagane ogumienie (po wprowadzonych zmianach w SIWZ) to min.: przéd 280/85R24,
tyl 420/85R30.
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